Nec illud filendum effe arbitror, quod priori relatione non eft multuni 
diftimile. Erat quidam debilis membris & quafi phreniticus, in villa Anefej 
quæ vicina eft clauftro: hic folatium fuæ infirmitatis & debilitatis a Sanfto volcns 
impetrare; venit ad Sarcophagum ejus. Cumque inibi quinque dies continuafiet 
in oratione & lacrymis, ut auxilium divinum fuper fe videret; fomno fubditur»

Dormienti,
(y) Per formas Henfchenius & Papebrochius p. 641, not. c inteiligunt: fubféllia choralia.
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Dormienti apparuit Confeffor Dei, inquiens: Quid hic jaces ? Sanitatem in hoc 
loco non habebis: te autem in domum team redeunte fanitatem recuperabis: fed 
illa non erit tibi diuturna. His auditis conturbatum eft cor hominis & contre- 
muerunt ofia ejus, fomnusque ab oculis ejus tollitur. Excitatus itaque & vifio- 
nis fuæ memor, non absque magnacordis contritione, quod audierat, nobis.in- 
dicavit. Inftru&us ergo quod divina providentia in fui difpofitione non fallitur, 
ad proprios lares revertitur. Poftmodum non multo elapfo tempore robuftior 
fa&us, arrepta fecuri, ut ligna fécaret, filvam ingreditur: dumque ftudiofius 
operi infiftit, robur, in quo laborabat, fupér eum corruit, & confratfcus mem- 
bra mortuus eft. Quid ta men caufæ fuerit, quod talem fortitus eft mortern, 
non eft meum difcutere: quia judicia Dei abyftus multa.

In eadem villa degebant duæ mulieres, di verfa infirmitate laborantes: al
tera lumen amiferat oculorum, altera vero in quadam fui corporis parte facro 
igne confumebatur. Sedulas Deo pro fui liberatione fundebant preces, & S. 
Wilhelmo fe voto obligabant, ut ejus fuffragantibus meritis a tanta calamitate li- 
berari mererentur. His ita in oratione perfiftentibus , illa, cujus oculi caligave- 
rant, in vifidne videbat, fe quafi peregrinationis caufa ?nonaJlerium S. Thomæ 
adire, obviumque »S. Wilhehnwn in via habere , fuperpellicio indutum, & afper- 
forium cum aqua benedicta in manu ferentem: quo vifo admodum pavefa&a, 
vix andet interrogare, quis eifet. Nihilominus tamen interrogat: Quis es tu , 
Domine? Cuiille, confide filia, ego fum Abbas Wilhelmus, quem fæpius invo- 
cafti: & nunc vado ad mulierem, quæ mordaci igne in villa tua tribulatur, quia 
clamat ad me tota die: tu autem interim vade ad locum requietionis meæ, & ibi 
præftolare adventum meum. Eadem hora evigilavit fana, lumine oculorum re-i
cepto: & in altera extin&us eft ignis, non illuminans fed confumens, ut autem 
breviter dicam, ficut utraque divina miferatione fimul eft curata, fic fimul ad fe- 
pulcrum Confefforis Dei veniebant, fimul in terram corruebant, fimul furge- 
bant, fimul poft gratiarum aftiones gloriofa in fe fatta miracula omnibus prædi- 
cabant: Nec hoc tantum illæ faciebant, £éd etiam villani ipfarum, qui curacioni 
earum teftimonium cum inagno gaudio perhibebant.